Walterus de Oekel maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris (dg: filie quondam) sororis (dg: domini) olim domini Conrardi de Drie[l] propositi sancti Petri Leodiensis medietatem (dg: hereditarii census) centum librarum annui et (dg: hereditarii census) #perpetui# redditus grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis computato quas nobilis vir dominus Willelmus miles dominus de Cranedonc Gerardus de Aa anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Johannis se daturus et soluturos (dg: pro) et in (dg: Busco) Buscoducis deliberaturos super se et bona sua promiserant et quas centum libras dicte monete dicti census dictus Walterus ad opus dicti domini Conrardi de Driel erga domicellam Elizabeth relictam quondam Petri de Aa dominos Willelmum Gerardum de Aa fratres milites et Goeswinum de Aa liberos prefati quondam Gerardi de Aa emendo acquisiverat prout in litteris et quas centum libras hereditarii census dicte monete dictus Walterus sibi et dicte Margarete sue (dg: f) uxori de morte dicti domini quondam Conrardi successione sunt advolute ut dicebat hereditarie

supportavit Alardo Wuest suo genero cum Mechtilde sua uxore filia dicti Walteri (dg: nom) cum litteris #et aliis# et jure occasione ?dicte medietatis (dg: ad jus) nomine dotis ad jus oppidi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 070r 04 do 03-09-1383.

Vooroemde Walterus van Oekel ev Margareta sv hr Conrardus van Driel propositus van Sint-Petrus van Luik, schonk aan zijn schoonzoon Jordanus Millinc en diens vrouw Andrea dv vooroemde Walterus de andere helft van vooroemde 100 pond ercijs vooroemd geld.

Dictus Walterus reliquam medietatem dictarum C librarum hereditarii census dicte monete supportavit (dg: .) Jordano Millinc suo genero cum Andrea sua uxore filia dicti Walteri cum litteris et aliis et jure (dg: nomine occo) occasione dicte medietatis nomine dotis ad jus oppidi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 070r 05 do 03-09-1383.

Vooroemde Jordanus verklaarde alle goederen ontvangen te hebben, die vooroemde Walterus aan hem en aan zijn vrouw Andrea dv vooroemde Walterus beloofd had, toen zij door het huwelijk werden verbonden.

Dictus Jordanus palam recognovit sibi fore satisfactum per dictum Walterum de omnibus bonis que dictus Walterus promiserat dicto Jordano cum Andrea sua uxore filia dicti Walteri #promiserat# tempore quo dicti Jordanus et Andrea eius uxor per matrimonium copulabantur ut dicebat clamans inde quitum salvis tamen (dg: dicte) dicto Jordano et sibi reservatis bonis sibi ad dicto Waltero nomine dotis supportatis ut dicebat. Testes datum supra.